CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 245/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal que, seja feita a
concretagem da rua
FIGUEIRAS BAIRRO
MEILERES .

Atendendo a diversos pedidos dos moradores INDICO, que seja feita a

concretagem da rua Figueiras no bairro do Meireles , pois ajudara a

população em dias chuvosos , para que os moradores consigam transitar

tranquilamente .

Considerando que, isso ajuda muito na diminuição de poeira , em dias de

chuvas evitando que aconteça acidentes com carros fiquem atolados  .

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2025.

Nina Da Saúde
VEREADORA

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3D27VY34VS02U9Z
		2025-04-14T10:53:11-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura